

Apo Holding ApS

Aprilvej 96
2860 Søborg

CVR-nr. 33377355

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 8. juli 2021

Alex Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Apo Holding ApS
Aprilvej 96
2860 Søborg

CVR-nr.: 33377355

Direktion

Alex Poulsen

Revisor**inforevision**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber og virksomheder samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 300.348 mod DKK -836.498 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 5.217.782.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttotab		-7.514	-5.056
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	314.687	-828.196
Finansielle indtægter		0	1.116
Øvrige finansielle omkostninger		-6.825	-4.362
Resultat før skat		300.348	-836.498
Årets resultat		300.348	-836.498

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	108.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	150.000	347.421
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	89.688	-2.403.196
Overført til overført resultat	60.660	1.111.277
Årets resultat	300.348	-836.498

Aktiver

	Note	31-12-2020	31-12-2019
		DKK	DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	4.245.270	4.559.015
Finansielle anlægsaktiver	1	4.245.270	4.559.015
Anlægsaktiver		4.245.270	4.559.015
Andre tilgodehavender		632	562
Tilgodehavender		632	562
Andre værdipapirer og kapitalandele		990.000	990.000
Værdipapirer og kapitalandele		990.000	990.000
Likvide beholdninger		48.512	85.975
Omsætningsaktiver		1.039.144	1.076.537
Aktiver i alt		5.284.414	5.635.552

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.305.270	2.394.015
Overført resultat		2.682.512	2.621.852
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.000	347.421
Egenkapital		<u>5.217.782</u>	<u>5.443.288</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	8.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		57.882	183.514
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>66.632</u>	<u>192.264</u>
Gældsforpligtelser		<u>66.632</u>	<u>192.264</u>
Passiver i alt		<u>5.284.414</u>	<u>5.635.552</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	80.000	4.797.211	1.402.575	0	6.279.786
Ekstraordinært udbytte			108.000		108.000
Overført via resultatdisponeringen		-2.403.196	1.111.277	347.421	-944.498
Egenkapital pr. 1. januar 2020	80.000	2.394.015	2.621.852	347.421	5.443.288
Udbetalt udbytte			0	-347.421	-347.421
Overført via resultatdisponeringen		89.688	60.660	150.000	300.348
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder		-178.433	0		-178.433
Egenkapital pr. 31. december 2020	80.000	2.305.270	2.682.512	150.000	5.217.782

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i asso- cierede virksomhe- der	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	2.165.000	2.165.000	2.165.000
Afgang i året	-225.000	-225.000	0
Kostpris pr. 31. december 2020	1.940.000	1.940.000	2.165.000
Opskrivninger pr. 1. januar 2020	2.394.015	2.394.015	4.797.211
Årets opskrivninger	251.545	251.545	-828.196
Egenkapitalreguleringer	-178.433	-178.433	0
Modtaget udbytte i året	-50.000	-50.000	-1.575.000
Afgang i året	-111.857	-111.857	0
Opskrivninger pr. 31. december 2020	2.305.270	2.305.270	2.394.015
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	4.245.270	4.245.270	4.559.015

Noter

2. Kapitalandele i associerede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrap- port		Apo Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
Svaneeng A/S, Glostrup	24,5%	500.000	532.602	12.391.338	130.487	3.035.878
Malerfirmaet 2B A/S, Glostrup	25%	500.000	378.582	1.440.439	94.646	360.110
Eidom A/S, Glostrup	13%	500.000	203.173	6.532.932	26.412	849.281
I alt					251.545	4.245.269
Salgspris					400.000	
Regnskabsmæssig værdi, afgang					-336.857	
I alt					314.688	4.245.269
Der indregnes således:						
Kapitalandele i associerede virksomheder						4.245.270
I alt						4.245.270

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for Eidom A/S' bankengagementer. Trækket på kassekreditten udgør pr. balancedagen t.kr. 984. Herudover har selskabet stillet kaution for et af Svaneeng A/S bankengagementer. Der er intet træk på kassekreditten i forbindelse med bankengagementet på balancedagen. Selskabet har stillet kaution overfor JAS Finans ApS' engagement i kreditinstitut, der er begrænset til maksimalt at udgør t.kr. 200.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Alex Poulsen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-801690280811

IP: 86.58.xxx.xxx

2021-07-11 19:43:53Z

NEM ID 

Mark Schneekloth Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-047662421942

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-07-11 19:45:18Z

NEM ID 

Alex Poulsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-801690280811

IP: 86.58.xxx.xxx

2021-07-12 08:11:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E7VF0-JAY2H-S83YY-64JV7-1VB6-1EC4UV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>